PAGE

Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 17 от 01.06.2017
1. В соответствии с изменениями внесенными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.05.2017 №864 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» и приложения к нему» внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденный приказом комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.11.2016 № 35, следующие изменения:

в пункте 1.3 – после слов «главным администратором» дополнить словами «(администратором) (далее – администратор доходов бюджета в соответствующем падеже)»;
в пункте 4.2 – после слов «администратором доходов» дополнить словом «бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

       В.И.Пьянков

PAGE